
diverse materiale electrice

I.D.: 44940658

Data publicarii	13.12.19	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.785,77 RON - 2.785,77 RON

Descriere: 1.Cablu litat VLPY 1*50 = 6 ml x 39.08 ron = 234.48 ron;2.Contactor TCA 150 A = 1 buc x 1386.55 ron = 1386.55 ron;3.Senzor crepuscular 15A = 1 buc x 63.87 ron = 63.87 ron;4.Priza pe sina = 1 buc x 33.19 ron = 33.19 ron;5.Ceas programator electronic = 1 buc x 306.72 ron = 306.72 ron;6.Cheie voltmetrica L1-L2-L3 = 1 buc x 163.87 ron = 163.87 ron;7.Cheie 4 poli 1-0-2 20A = 2 buc x 155.46 ron = 310.92 ron;8.Cheie 3 poli 1-0-2 25A = 1 buc x 138.66 ron = 138.66 ron;9.Papuci cupru = 9 buc x 16.39 ron = 147.51 ron
